"Grand Prix Vienna" Wien/Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien communique No: 78
Omnium Junioren - omnium Junior men
Endstand -final classification
nach 6 Rennen - after 6 events

Platz total flying lap points race eliminiation pursuit kilo

Rank Nr. UCI-Code Name Team Summe Rundenrek Punktefahren  Ausscheidung  Verfolgung Scratch Zeitfahren
1 159 CZE19940722 VYVODA, Jakub Dukla Brno 8 1 2 1 2 1 1
2 167 POL19940301 KASPERKIEWICZ, Pozemislaw  Poland 12 3 1 2 1 2 3
3 158 CZE19940320 SOJKA, David Dukla Brno 22 2 5 5 5 3 2
4 164 CZE19940414 MALEC, Tomas Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 33 7 6 4 4 4 8
5 151 AUT19930317 RIEBENBAUER, Matthias Die NO Rad Union 37 6 7 8 7 5 4
6 156 AUT19940909 IMREK, Dominik RSC ARBO Siidburgenland 40 8 8 3 10 6 5
7 162 CZE19950610 HERMANOVSKY, Tomas Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 51 15 4 11 3 8 10
8 160 CZE19940302 ZENATA, Filip Dukla Brno 54 4 13 6 11 14 6
9 157 CZE19950318 SNASEL, Jaroslav Dukla Brno 55 5 15 9 12 7 7
10 153 AUT19930424 MATZNER, Stefan RLM Wien 57 9 12 7 9 11 9
11 161 CZE19950830 FIALA, Petr Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 64 10 9 12 13 9 11
12 165 CZE19940423 PONIKELSKY, Ondfej Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 65 14 3 13 8 15 12
13 163 CZE19950209 LICHNOVSKY, Ludék Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 68 13 10 10 6 16 13
14 166 SVK19941006 MIHALIK, Tomas Slovakia 80 11 14 15 14 12 14
15 154 AUT19940422 MAYERHOFER, Valentin RLM Wien 84 12 11 17 16 13 15
16 152 AUT19930908 HEIGL, Philipp RLM Wien 89 16 16 16 15 10 16
17 155 HUN19931021 BODNAR, Krisztian RSC ARBO Siidburgenland 99 17 17 14 17 17 17
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"Grand Prix Vienna" Wien/Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Omnium Junioren - Omnium junior men

Ergebnis Einerverfolgung - result individual pursuit

Friday, Nov 11th - race distance: 3000m (12 laps)

Communique No:

WR: 3:13,958 PARKER Dale (AUS) 2 FEB 2010

OR: 3:23.970 HASELBACHER, Rene Wien (Aut) 11 JUL 1995

Platz speed
Rank Nr. UCI-Code Name Team 3000m Diff km/h
1. 167 POL19940301 KASPERKIEWICZ Pozemislaw Poland 3:37.000 49.77
2. 159 CZE19940722 VYVODA Jakub Dukla Brno 3:37.236  +0.236  49.72
3. 162 CZE19950610 HERMANOVSKY Toma$ Sportovni Klub Cyclistu Prostejov  3:38.331  +1.331 49.47
4. 164 CZE19940414 MALEC Toma$s Sportovni Klub Cyclistu Prostejov  3:42.164 +5.164  48.61
5. 158 CZE19940320 SOJKA David Dukla Brno 3:43.556 +6.556  48.31
6. 163 CZE19950209 LICHNOVSKY Ludék Sportovni Klub Cyclistu Prostejov  3:45.527 +8.527  47.89
7. 151 AUT19930424 RIEBENBAUER Matthias Die NO Rad Union 3:45.658 +8.658 47.86
8. 165 CZE19940423 PONIKELSKY Ondrej Sportovni Klub Cyclistu Prostejov  3:46.566 +9.566  47.67
9. 153 AUT19930424 MATZNER Stefan RLM Wien 3:49.284 +12.284 47.10
10. 156 AUT19940909 IMREK Dominik RSC ARBO Siidburgenland 3:54.043 +17.043 46.15
11. 160 CZE19940302 ZENATA Filip Dukla Brno 3:56.057 +19.057 45.75
12. 157 CZE19950318 SNASEL Jaroslav Dukla Brno 3:56.999 +19.999 4557
13. 161 CZE19950830 FIALA Petr Sportovni Klub Cyclistu Prostejov  3:58.641 +21.641 45.26
14. 166 SVK19941006 MIHALIK Tomas Slovakia 3:59.612 +22.612 45.07
15. 152 AUT19930908 HEIGL Philipp RLM Wien 4:02.239 +25.239 44.58
16. 154 AUT19940422 MAYERHOFER Valentin RLM Wien 4:03.897 +26.897 44.28
17. 155 HUN19931021 BODNAR Krisztian RSC ARBO Siidburgenland 4:08.481 +31.481 43.46
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"Grand Prix Vienna" Wien /Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM:
Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Communique: 66

Ergebnis Omnium Junioren -result omnium junior men

Omnium V - scratch

Friday Nov 11th - race distance: 10km (40 laps)

time: 12:40 min, speed: 47,36 km/r

Platz
Rank Nr. UCI-Code Name Team
5 151 AUT19930317 RIEBENBAUER, Matthias Die NO Rad Union

10
11
13
17
6
7
3
1
14
9
8
16
4
15
12
2

152 AUT19930908
153 AUT19930424
154 AUT19940422
155 HUN19931021
156 AUT19940909
157 CZE19950318
158 CZE19940320
159 CZE19940722
160 CZE19940302
161 CZE19950830
162 CZE19950610
163 CZE19950209
164 CZE19940414
165 CZE19940423
166 SVK19941006
167 POL19940301

HEIGL, Philipp
MATZNER, Stefan
MAYERHOFER, Valentin
BODNAR, Krisztian
IMREK, Dominik
SNASEL, Jaroslav
SOJKA, David

VYVODA, Jakub
ZENATA, Filip

FIALA, Petr
HERMANOVSKY, Tomas
LICHNOVSKY, Ludék
MALEC, Tomas
PONIKELSKY, Ondfej
MIHALIK, Tomas
KASPERKIEWICZ, Pozemislaw
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RLM Wien

RLM Wien

RLM Wien

RSC ARBO Siidburgenland

RSC ARBO Siidburgenland
Dukla Brno

Dukla Brno

Dukla Brno

Dukla Brno

Sportovni Klub Cyclistu Prostejov
Sportovni Klub Cyclistu Prostejov
Sportovni Klub Cyclistu Prostejov
Sportovni Klub Cyclistu Prostejov
Sportovni Klub Cyclistu Prostejov
Slovakia

Poland
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"Grand Prix Vienna" Wien/ Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1

Landesradsportverband Wier

Communique; 77
Ergebnis Omnium Junioren - result omnium junior men
Omnium VI -1000m Zeitfahren - Kilometer Time Tria
Friday Nov 11th - race distance: 4laps
Platz speed
Rank Nr. UCI-Code Name Team 1000m Diff km/h
1 159 CZE19940722 VYVODA Jakub Dukla Brno 1:05.997 54.55
2 158 CZE19940320 SOJKA David Dukla Brno 1:08.555 +2.558 52.51
3 167 POL19940301 KASPERKIEWICZ Pozemislaw  Poland 1:08.940 +2.943 52.22
4 151 AUT19930424 RIEBENBAUER Matthias Die NO Rad Union 1:10.752 +4.755 50.88
5 156 AUT19940909 IMREK Dominik RSC ARBO Siidburgenland 1:11.290 +5.293 50.50
6 160 CZE19940302 ZENATA Filip Dukla Brno 1:11.575 +5.578 50.30
7 157 CZE19950318 SNASEL Jaroslav Dukla Brno 1:11.781 +5.784 50.15
8 164 CZE19940414 MALEC Tomas Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 1:11.927 +5.930 50.05
9 153 AUT19930424 MATZNER Stefan RLM Wien 1:13.057 +7.060 49.28
10 162 CZE19950610 HERMANOVSKY Tomas Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 1:13.457 +7.460 49.01
11 161 CZE19950830 FIALA Petr Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 1:13.733 +7.736 48.82
12 165 CZE19940423 PONIKELSKY Ondfej Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 1:15.791 +9.794 47.50
13 163 CZE19950209 LICHNOVSKY Ludék Sportovni Klub Cyclistu Prostejov 1:15.988 +9.991 47.38
14 166 SVK19941006 MIHALIK Tomas Slovakia 1:17.053 +11.056 46.72
15 154 AUT19940422 MAYERHOFER Valentin RLM Wien 1:18.070 +12.073 46.11
16 152 AUT19930908 HEIGL Philipp RLM Wien 1:19.067 +13.070 45.53
17 155 HUN19931021 BODNAR Krisztian RSC ARBO Siidburgenland 1:20.559 +14.562 44.69
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